
 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PORTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri x 

Œufs x Moutarde  

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja  Lupin  

lait x Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
100 
Composants : 
Lapin entier  
Jaune œuf liquide  
Crème fraiche épaisse  
Champignon de paris  
Oignon grelot 
Carotte  
Oignon 
Sel fin  
Poivre gris moulu 
Bouquet garni 
Jus citron Pulco 
 
 
Décoration : 
 
 
 

Calibre 
A 
 

25 KG 
0.500L 
 5 KG 
3 KG 
1KG 
1KG 
1KG 
0.030kg 
0.010KG 
0.020KG 
0.166 L 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°20 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Blanquette de lapin  



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PORTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs  Moutarde x 

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja  Lupin  

lait  Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
100 
Composants : 
Steak de porc 
Romarin botte 
Huile colza 
Sel fin  
Poivre gris moulu 
 
 
 
 
 
 
Décoration : 
 
 
 

Calibre 
A 
 

14 KG 
1 U 
1 L 
0.030KG 
0.010KG 

Calibre 
B 
 

 
 

N°55 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Steak de porc au romarin 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PORTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten x Fruits à coque  

Crustacés  Céleri x 

Œufs x Moutarde x 

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja  Lupin  

lait x Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
100 
Composants : 
Cuisse de poulet  
Tomate  
Concentré de tomate 5/1 
Poivron mélange lanières  
Ail haché  
Oignon cru  
Huile colza 
Sel fin  
Piment Cayenne  
Poivre gris moulu  
Bouquet garni  
Jus de poulet rôti boite  
 
 
Décoration : 
 
 
 

Calibre 
A 
 

25 KG 
8 KG 
0.333kg 
3 KG 
0.300kg 
3 KG 
1 L 
0.030kg 
0.010kg 
0.010kg 
0.020kg 
0.250kg 
 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°137 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Cuisse de poulet basquaise  



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PORTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten x Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs x Moutarde x 

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja  Lupin  

lait  Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
100 
Composants : 
Escalope de veau  
Citron  
Œuf  entier liquide   
Persil haché  
Huile colza 
Sel fin  
Poivre gris moulu  
Farine  
 
 
 
 
 
 
Décoration : 
 
 
 

Calibre 
A 
 

15 kg 
2 kg 
2 L 
0.500kg 
3 L 
0.030kg 
0.010kg 
1 kg 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°180 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Escalope de veau viennoise  



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PORTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten x Fruits à coque  

Crustacés  Céleri x 

Œufs x Moutarde x 

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites x 

Soja  Lupin  

lait x Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
100 
Composants : 
Escalope dinde  
Crème fraîche épaisse  
Champignon de paris  
Échalote hachée  
Huile colza 
Sel fin  
Poivre gris  
Jus de veau lié  
Vin blanc cuisine  
 
 
 
 
 
Décoration : 
 
 
 

Calibre 
A 
 

15 kg 
3 L 
3 Kg 
1 kg 
3 L 
0.030kg 
0.010kg 
0.250kg 
1.500 L 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°186 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Escalope de dinde à la crème  



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PORTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs  Moutarde  

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja  Lupin  

Lait  Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
100 
Composants : 
 
Saucisse de lapin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Décoration : 
 
 
 

Calibre 
A 
 

 
15 KG 

Calibre 
B 
 

 
 

N°250 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Saucisse de lapin 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PORTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri X 

Œufs  Moutarde  

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites X 

Soja  Lupin  

lait X Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
100 
Composants : 
Bœuf ou canard 
Emmental râpé 
lait ½ écrémé 
crème fraiche épaisse 
margarine 
carotte 
oignon 
poireau 
sel fin 
muscade moulue 
poivre gris moulu 
bouquet garni 
purée pdt flocons 
vin blanc cuisine 
Décoration : 
 
 
 

Calibre 
A 
 

13 kg 
2 kg 
8 L 
3 L 
2 kg 
1 kg 
2 kg 
1 kg 
0.030kg 
0.010kg 
0.010kg 
0.020kg 
6 kg 
1 L 

Calibre 
B 
 

 
 

N°299 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Hachis Parmentier 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PORTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten X Fruits à coque  

Crustacés  Céleri X 

Œufs X Moutarde  

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja  Lupin  

lait X Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
100 
Composants : 
Noix de veau 
carotte 
sel fin 
poivre gris moulu 
jus de veau 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Décoration : 
 
 
 

Calibre 
A 
 

15 kg 
1 kg 
0.030kg 
0.010kg 
0.250kg 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°387 IC NB 100 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Rôti de veau (noix) 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PORTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten X Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs  Moutarde X 

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja X Lupin  

lait  Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
100 
Composants : 
samoussa 
sauce soja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Décoration : 
 
 
 

Calibre 
A 
 

20 kg 
0.750 L 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°393 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Samoussa 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PORTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 

 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs  Moutarde  

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja  Lupin  

lait  Mollusque  

 

Réutilisable 

Des restes 

H .O     P.C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Composition pour portion : 

100 

Composants : 

Saucisse de volaille 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Décoration : 

 

 

 

Calibre 

A 

 

15 KG 

 

Calibre 

B 

 

 

 

N°396 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Saucisse de volaille 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PORTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten X Fruits à coque  

Crustacés  Céleri X 

Œufs X Moutarde x 

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites X 

Soja x Lupin  

lait X Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
100 
Composants : 
Steak haché 
Beurre doux 
margarine 
échalote hachée 
Huile colza 
Sel fin 
poivre gris moulu 
fond brun lié 
farine 
vin rouge cuisine 
 
 
 
 
Décoration : 
 
 
 

Calibre 
A 
 

12.500kg 
1 kg 
1 kg 
2 kg 
1 L 
0.030kg 
0.010kg 
0.125kg 
1 kg 
6 L 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°461 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Steak haché bordelaise 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PORTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten x Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs  Moutarde  

Poissons x Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites x 

Soja  Lupin  

lait  Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
100 
Composants : 
 
Pavé de colin à la 
bordelaise  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Décoration : 
 
 
 

Calibre 
A 
 

 
13kg 

Calibre 
B 
 

 
 

N°489 IC NB 100 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Pavé de colin à la bordelaise 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PROTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 

 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs  Moutarde x 

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites x 

Soja  Lupin  

lait  Mollusque  

 

Réutilisable 

Des restes 

H .O     P.C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Composition pour portion : 

 

Composants : 

 

Falafels surg  

Crème épaisse 

Ciboulette 

Sel 

Poivre 

 

 

 

 

 

Décoration : 

 

 

 

Calibre 

A 

 

 

1.5 kg 

0.2 kg 

0.1 kg 

Pm 

Pm 

 

 

Calibre 

B 

 

 

 

N°549 IC NB 10 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Falafels pois chiches bio  



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PORTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 
Gluten  Fruits à coque  
Crustacés  Céleri  
Œufs  Moutarde  
Poissons  Sésame  
Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites x 
Soja x Lupin  
lait x Mollusque  
 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
100 
Composants : 
Aiguillette végétale  
Crème de soja  
Champignon de paris  
Échalote hachée  
Huile colza 
Sel fin  
Poivre gris moulu  
Bouillon de légumes 
Vin blanc cuisine 
 
 
 
 
 
 
Décoration : 
 
 
 

Calibre 
A 
 

14 kg 
3 L 
3 kg  
1 kg 
3 L 
0.030kg 
0.010kg 
0.250kg 
1.500 L 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°568 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Aiguillette végétale à la 
crème  



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PORTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 

 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten x Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs x Moutarde x 

Poissons x Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja  Lupin  

lait  Mollusque  

 

Réutilisable 

Des restes 

H .O     P.C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Composition pour portion : 

100 

Composants : 

 

Fish and chips 

Mayonnaise 

Cornichon haché 

Câpre 

Cerfeuil 

Persil 

Estragon 

Piment poudre 

 

 

 

Décoration : 

 

 

 

Calibre 

A 

 

 

16kg 

5kg 

1bte 

1bte 

2 bot 

1sachet 

1 bot 

pm 

Calibre 

B 

 

 

 

N°598 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Fish and chips sauce tartare 


