N°20 IC NB

## Blanquette de lapin

	LIP	IDE	S	GLUCIDES	PROTIDES	CALOR	IES
Α							
В							
Présence d'allergènes							
Gluten			Fruits à coque				
Crustacé	S		Céleri				х
Œufs		Х	Moutarde				
Poissons			Sésame				
Arachides		Anh. Sulfureux, sulfites					
Soja		Lupin					
lait		х	١	/lollusque			

A: PORTION ADULTES

**B**: PORTION ENFANTS

<u>Réuti</u>	<u>lisable</u>	<b>Composition pour portion</b> :	<u>Calibre</u>	<u>Calibre</u>
<b>Des restes</b>		100	Α	В
H.O.	<sub>♠</sub> P.C	Composants:		
		Lapin entier	25 KG	
		Jaune œuf liquide	0.500L	
		Crème fraiche épaisse	5 KG	
		Champignon de paris	3 KG	
		Oignon grelot	1KG	
		Carotte	1KG	
		Oignon	1KG	
		Sel fin	0.030kg	
		Poivre gris moulu	0.010KG	
		Bouquet garni	0.020KG	
		Jus citron Pulco	0.166 L	
		<u>Décoration</u> :		

R

N°55	IC	NB

## Steak de porc au romarin

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES Α Présence d'allergènes Gluten Fruits à coque Céleri Crustacés Moutarde Œufs Х **Poissons** Sésame Anh. Sulfureux, sulfites Arachides Lupin Soja lait Mollusque

A: PORTION ADULTES

**B**: PORTION ENFANTS

	<u>isable</u>			<u>Calibre</u>
<u>Des restes</u>		100	Α	В
H .O ↑	P.C	<u>Composants</u> :		
		Steak de porc	14 KG	
		Romarin botte	1 U	
		Huile colza	1 L	
		Sel fin	0.030KG	
		Poivre gris moulu	0.010KG	
		<u>Décoration</u> :		

R

N°137 IC NB

# Cuisse de poulet basquaise

A	LIP	IDE	S	GLUCIDES	PROTIDES	CALOR	IES
В							
Présence	Présence d'allergènes						
Gluten		Х	F	Fruits à coque			
Crustacé	S		С	Céleri			х
Œufs		Х	٨	/loutarde			х
Poissons			Sésame				
Arachide	es		Anh. Sulfureux, sulfites				
Soja			L	Lupin			
lait		х	٨	/lollusque			

A: PORTION ADULTES

**B**: PORTION ENFANTS

	<u>lisable</u>	<b>Composition pour portion</b> :	<u>Calibre</u>	<u>Calibre</u>
Des re	<u>estes</u>	100	Α	В
H.O ,	P.C	<u>Composants</u> :		
		Cuisse de poulet	25 KG	
		Tomate	8 KG	
		Concentré de tomate 5/1	0.333kg	
		Poivron mélange lanières	3 KG	
		Ail haché	0.300kg	
		Oignon cru	3 KG	
		Huile colza	1 L	
		Sel fin	0.030kg	
		Piment Cayenne	0.010kg	
		Poivre gris moulu	0.010kg	
		Bouquet garni	0.020kg	
		Jus de poulet rôti boite	0.250kg	
		<u>Décoration</u> :		

R

N°180 IC NB

## Escalope de veau viennoise

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES Α Présence d'allergènes Gluten Fruits à coque Céleri Crustacés Moutarde Œufs Х Х **Poissons** Sésame Anh. Sulfureux, sulfites Arachides Lupin Soja lait Mollusque

A: PORTION ADULTES

**B**: PORTION ENFANTS

<u>Réutilisable</u>	<b>Composition pour portion :</b>	<u>Calibre</u>	<u>Calibre</u>
Des restes	100	Α	В
H .O ↑ P.C	Composants:		
	Escalope de veau	15 kg	
	Citron	2 kg	
	Œuf entier liquide	2 L	
	Persil haché	0.500kg	
	Huile colza	3 L	
	Sel fin	0.030kg	
	Poivre gris moulu	0.010kg	
	Farine	1 kg	
	Décoration :		

R

N°186 IC NB

Escalope de dinde à la crème

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES Α Présence d'allergènes Gluten Fruits à coque Céleri Crustacés Х Moutarde Œufs Х Х **Poissons** Sésame Anh. Sulfureux, sulfites Arachides Х Soja Lupin lait Mollusque

A: PORTION ADULTES

**B**: PORTION ENFANTS

Réutilis	sable	<b>Composition pour portion :</b>	<u>Calibre</u>	<u>Calibre</u>
<u>Des restes</u>		100	Α	В
H .O <b>↑</b>	P.C	<u>Composants</u> :		
		Escalope dinde	15 kg	
		Crème fraîche épaisse	3 L	
		Champignon de paris	3 Kg	
		Échalote hachée	1 kg	
		Huile colza	3 L	
		Sel fin	0.030kg	
		Poivre gris	0.010kg	
		Jus de veau lié	0.250kg	
		Vin blanc cuisine	1.500 L	
		<u>Décoration :</u>		

R

N°250	IC	NB

Saucisse de lapin

A : PORTION ADULTES

**B**: PORTION ENFANTS

Des r	ilisable estes P.C	Composition pour portion: 100 Composants:	<u>Calibre</u> A	<u>Calibre</u> B
		Saucisse de lapin	15 KG	
		<u>Décoration</u> :		

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES Α Présence d'allergènes Gluten Fruits à coque Céleri Crustacés Œufs Moutarde **Poissons** Sésame Anh. Sulfureux, sulfites Arachides Soja Lupin Lait Mollusque

R

N°299	IC	NB

#### **Hachis Parmentier**

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES Α Présence d'allergènes Gluten Fruits à coque Céleri Χ Crustacés Moutarde Œufs **Poissons** Sésame Anh. Sulfureux, sulfites Χ Arachides Lupin Soja X Mollusque lait

A: PORTION ADULTES

**B**: PORTION ENFANTS

<u>Réutilisable</u>	<b>Composition pour portion</b> :	<u>Calibre</u>	<u>Calibre</u>
<b>Des restes</b>	100	Α	В
H.O ♠ P.C	Composants:		
	Bœuf ou canard	13 kg	
	Emmental râpé	2 kg	
	lait ½ écrémé	8 L	
	crème fraiche épaisse	3 L	
	margarine	2 kg	
	carotte	1 kg	
	oignon	2 kg	
	poireau	1 kg	
	sel fin	0.030kg	
	muscade moulue	0.010kg	
	poivre gris moulu	0.010kg	
	bouquet garni	0.020kg	
	purée pdt flocons	6 kg	
	vin blanc cuisine	1 L	
	<u>Décoration :</u>		

R

N°387 IC NB 100

## Rôti de veau (noix)

	LIPIDES		S	GLUCIDES	PROTIDES	CALOR	IES
Α							
В							
Présence d'aller		gè	nes				
Gluten	Gluten X			Fruits à coque			
Crustacés		C	Céleri				
Œufs X		Moutarde					
Poissons		Sésame					
Arachides		Anh. Sulfureux, sulfites					
Soja		Lupin					
lait		Χ	١	/lollusque			

A: PORTION ADULTES

**B**: PORTION ENFANTS

Réutilisable Des restes	Composition pour portion: 100	<u>Calibre</u> A	<u>Calibre</u> B
H.O ₄ P.C	Composants:		
	Noix de veau	15 kg	
	carotte	1 kg	
	sel fin	0.030kg	
	poivre gris moulu	0.010kg	
	jus de veau	0.250kg	
	Dása salta s		
	<u>Décoration</u> :		
<u>'</u>			

R

N°393	IC	NB

Samoussa

A: PORTION ADULTES

**B**: PORTION ENFANTS

Réut	ilisable	<b>Composition pour portion:</b>	<u>Calibre</u>	<u>Calibre</u>
<u>Des restes</u>		100	Α	В
H.O ♠ P.C		Composants:		
		samoussa	20 kg	
		sauce soja	0.750 L	
		-		
		Décoration :		
		<u> </u>		
	۸۵۵۸۱۵۵	NINEMENT EN CHAINE :		

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES Α В Présence d'allergènes Gluten X Fruits à coque Céleri Crustacés Œufs Moutarde Χ Poissons Sésame Anh. Sulfureux, sulfites Arachides Soja X Lupin lait Mollusque

R

N°396	IC	NB

#### Saucisse de volaille

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES Α Présence d'allergènes Gluten Fruits à coque Céleri Crustacés Œufs Moutarde Sésame **Poissons** Anh. Sulfureux, sulfites Arachides Soja Lupin lait Mollusque

A: PORTION ADULTES

**B**: PORTION ENFANTS

<u>Réutili</u>	<u>isable</u>	<b>Composition pour portion :</b>	<u>Calibre</u>	<u>Calibre</u>
<b>Des restes</b>		100	Α	В
H.O ♠ P.C		Composants:		
		Saucisse de volaille	15 KG	
		<u>Décoration</u> :		

R

N°461	IC	NB

#### Steak haché bordelaise

	LIPIDES		S	GLUCIDES	PROTIDES	CALOR	IES
Α							
В							
Présence d'allerg			gè	nes			
Gluten		X Fruits à coque					
Crustacés		C	Céleri			Х	
Œufs X N		Moutarde			х		
Poissons		Sésame					
Arachides		Anh. Sulfureux, sulfites				Χ	
Soja x		Lupin			•		
lait		Χ	١	/lollusque			

A: PORTION ADULTES

**B**: PORTION ENFANTS

<u>Réutilisable</u>	<b>Composition pour portion</b> :	<u>Calibre</u>	<u>Calibre</u>
Des restes	100	Α	В
H .O ♠ P.C	Composants:		
	Steak haché	12.500kg	
	Beurre doux	1 kg	
	margarine	1 kg	
	échalote hachée	2 kg	
	Huile colza	1 L	
	Sel fin	0.030kg	
	poivre gris moulu	0.010kg	
	fond brun lié	0.125kg	
	farine	1 kg	
	vin rouge cuisine	6 L	
	<u>Décoration :</u>		

R

#### Pavé de colin à la bordelaise

LIPIDES **GLUCIDES** PROTIDES CALORIES Α Présence d'allergènes Gluten Fruits à coque Céleri Crustacés Moutarde Œufs **Poissons** Х Sésame Anh. Sulfureux, sulfites Arachides Х Lupin Soja lait Mollusque

A: PORTION ADULTES

**B**: PORTION ENFANTS

Réutilisable Des restes H.O ♠ P.C		Composition pour portion: 100 Composants:	<u>Calibre</u> A	<u>Calibre</u> B
		Pavé de colin à la bordelaise	13kg	
		<u>Décoration</u> :		

R

N°549 IC NB 10

Falafels pois chiches bio

Α	LIPIDI	ΞS	GLUCIDES	PROTIDES	CALOR	IES
В						
Présence d'allergènes						
Gluten		F	Fruits à coque			
Crustacé	es .	C	Céleri			
Œufs	Œufs		Moutarde			х
Poissons		S	Sésame			
Arachides		Α	Anh. Sulfureux, sulfites			
Soja		L	Lupin			
lait		١	/lollusque			

A: PORTION ADULTES

**B**: PROTION ENFANTS

		<b>Composition pour portion</b> :		<u>Calibre</u>
<u>Des restes</u>		Commonanto	Α	В
H.O	P.C	<u>Composants</u> :		
		Falafels surg	1.5 kg	
		Crème épaisse	0.2 kg	
		Ciboulette	0.1 kg	
		Sel	Pm	
		Poivre	Pm	
		Décoration :		

R

N°568	IC	NB

# Aiguillette végétale à la crème

А	LIPID	ES	GLUCIDES	PROTIDES	CALOR	IES
В						
Présence	Présence d'allergènes					
Gluten	Gluten Fruits à coque					
Crustacés		C	Céleri			
Œufs		Ν	Moutarde			
Poissons		S	Sésame			
Arachides		Δ	Anh. Sulfureux, sulfites			Х
Soja x L		Lupin				
lait	ait x Mollusque					

A: PORTION ADULTES

**B**: PORTION ENFANTS

<u>Réutilisable</u>			<u>Calibre</u>	<u>Calibre</u>
<u>Des restes</u>		100	Α	В
H .O ↑ P.C		<u>Composants :</u>		
		Aiguillette végétale	14 kg	
		Crème de soja	3 L	
		Champignon de paris	3 kg	
		Échalote hachée	1 kg	
		Huile colza	3 L	
		Sel fin	0.030kg	
		Poivre gris moulu	0.010kg	
		Bouillon de légumes	0.250kg	
		Vin blanc cuisine	1.500 L	
		Décoration :		
			l	

R

N°598 IC NB

Fish and chips sauce tartare

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES **CALORIES** Α Présence d'allergènes Gluten x Fruits à coque Céleri Crustacés Œufs Х Moutarde Х x Sésame **Poissons** Anh. Sulfureux, sulfites Arachides Soja Lupin lait Mollusque

A: PORTION ADULTES

**B**: PORTION ENFANTS

Réutilisabl Des restes H.O A P.C	Composition pour portion:  100 Composants:	<u>Calibre</u> A	<u>Calibre</u> B
	Fish and chips Mayonnaise Cornichon haché Câpre Cerfeuil Persil Estragon Piment poudre  Décoration:	16kg 5kg 1bte 1bte 2 bot 1sachet 1 bot pm	

R